СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
23.12.2014  №45/2

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Проспект Вернадского от
29 октября 2014 года №42/1

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и на основании обращения  управы района Проспект Вернадского
города Москвы от 17декабря 2014 года № И-748/4 в связи с переносом
финансирования на 2015 год, Совет депутатов муниципального округа
Проспект Вернадского решил:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 29 октября 2014 г. № 42/1
«О согласовании направления средств стимулирования управы района
Проспект Вернадского города Москвы  на проведение мероприятий по
благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района
Проспект Вернадского города Москвы», изложив согласно приложению к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Проспект Вернадского в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект
Вернадского города Москвы, в префектуру Западного административного
округа города Москвы и Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его
принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа  Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                                 А.В. Тамгин

Приложение
к  решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского
от 23 декабря 2014 года №45/2

Мероприятия

по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов
района Проспект Вернадского

1. Благоустройство дворовых территорий

№
п/п

Адрес объекта Сумма денежных
средств, тыс. руб.

Вид работ

1 ул. Удальцова, д.55 593,30 Замена покрытия,
ремонт (замена) МАФ,
замена садового камня

2 ул. Удальцова, д.57 196,00 Замена покрытия

3 ул. Удальцова, д.59 208,90 Замена покрытия,
ремонт (замена) МАФ

4 ул. Удальцова, д.6 286,10 Замена покрытия,
ремонт (замена) МАФ

5 ул. Лобачевского, д.40 445,00 Замена покрытия

6 ул. Лобачевского, д.4,
корп.1 728,40 Замена покрытия,

ремонт (замена) МАФ

7 ул. Удальцова, д.61 358,70 Расширение проезжей
части, ремонт газонов

ИТОГО: 2816,4

2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

№
п/п

Адрес объекта Сумма денежных
средств, тыс. руб.

Вид работ

1 ул. Удальцова, д.3,корп.2 1038,70 Ремонт цоколя,
стяжка, ремонт

канализации

2 ул. Удальцова, д.3,корп.3 346,20  Ремонт цоколя,
стяжка

3 ул. Удальцова, д.3, корп.5 330,00  Ремонт цоколя

4 ул. Удальцова, д.69-77 2033,0 Ремонт лестницы

5 Ленинский пр-т, д.92

360,0

Разработка ПСД на
вынос внутридомового
газопровода,
устройство фасадного
газопровода.
Устройство цокольных
вводов и подземного
газопровода

6 Ленинский пр-т, д.110,
корп.1 300,0

Замена приемного
клапана
мусоропровода

ИТОГО: 4407,9